
Crystal Heads

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bizzo Nicola (01/1246) 4 7 4 7 4 7 4 7 4 7 4 11 4 7 4 6 3 5 0 0

Pulzato Daniele (01/1243) 4 4 4 8 4 2 4 4 4 11 3 6 4 11 4 4 3 8 1 1

Marangon  Fabio (01/979) 4 10 4 9 0 0 0 0 3 7 4 7 4 8 1 2 4 9 3 5

Salmaso Luca (01/872) 0 0 2 2 2 3 4 9 4 6 3 6 0 0 0 0 4 9 0 0

Tassetto Thomas (01/1134) 0 0 0 0 2 1 1 0 1 1 0 0 4 3 4 1 1 0 4 5

Vitale Mattia (01/494) 4 5 2 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Gambato Massimo (01/012) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Cassandro  Davide (01/1245) 0 0 0 0 2 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Francescato Gabriele (01/028) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bizzo Nicola 01/1246 35 64 1,83

Pulzato Daniele 01/1243 35 59 1,69

Marangon  Fabio 01/979 27 57 2,11

Salmaso Luca 01/872 19 35 1,84

Tassetto Thomas 01/1134 17 11 0,65

Vitale Mattia 01/494 11 7 0,64

Gambato Massimo 01/012 2 4 2,00

Cassandro  Davide 01/1245 5 2 0,40

Francescato Gabriele 01/028 9 1 0,11

Dart Team Riviera

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 9 4 10 4 7 2 3 2 6 4 8 4 2 4 8 4 9 4 5

Pistolato Andrea (01/597) 4 8 4 3 1 0 4 7 4 5 4 9 4 7 4 8 4 11 4 9

Miftaroski Kemail (01/947) 4 9 4 6 4 8 4 8 4 8 4 6 4 5 4 2 0 0 4 10

Beggiora Denis (01/275) 0 0 0 0 3 3 2 1 0 0 4 3 0 0 4 7 4 7 4 6

Bortolato Michele (01/1129) 2 6 4 2 4 6 2 0 4 2 0 0 4 5 0 0 3 1 0 0

Bianco Massimiliano (01/500) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zagolin Moreno (01/1059) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Favaro Arturo (01/032) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Grandis Anna Maria (01/404) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spiridonescu Ciprian 01/698 36 67 1,86

Pistolato Andrea 01/597 37 67 1,81

Miftaroski Kemail 01/947 36 62 1,72

Beggiora Denis 01/275 21 27 1,29

Bortolato Michele 01/1129 23 22 0,96

Bianco Massimiliano 01/500 4 5 1,25

Zagolin Moreno 01/1059 2 3 1,50

Favaro Arturo 01/032 0 0 0,00

De Grandis Anna Maria 01/404 1 0 0,00

I Fioi Dea 53

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bertollo Gianmaria (01/1943) 4 8 4 9 4 6 4 10 4 9 4 4 4 3 4 11 4 7 4 6

Perugini Daniele (01/426) 4 9 4 9 4 8 4 4 4 9 4 5 4 8 4 6 4 5 4 7

Salvadori Roberto (01/1109) 4 4 0 0 4 10 4 8 4 12 0 0 4 9 0 0 4 4 4 7

Pepe Manuel (01/1944) 0 0 0 0 3 5 4 4 4 6 4 6 2 5 4 10 2 2 4 4

Pepe Nicholas (01/1945) 2 0 4 5 1 1 0 0 0 0 4 3 2 3 4 8 2 2 0 0

De Rosa Rossana (01/1726) 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grassotto Patrick (01/1942) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scappinello Thomas (01/1947) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertollo Gianmaria 01/1943 40 73 1,82

Perugini Daniele 01/426 40 70 1,75

Salvadori Roberto 01/1109 28 54 1,93

Pepe Manuel 01/1944 27 42 1,56

Pepe Nicholas 01/1945 19 22 1,16

De Rosa Rossana 01/1726 6 3 0,50

Grassotto Patrick 01/1942 0 0 0,00

Scappinello Thomas 01/1947 0 0 0,00



I Muttley DT

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Picello Stefano (01/1819) 4 9 4 9 4 8 4 9 4 6 4 9 2 5 4 4 4 6 4 8

Bolzonaro Federico (01/1358) 4 2 4 5 4 5 4 7 3 0 4 5 4 2 3 4 4 6 4 9

Meneghesso Mattia (01/1357) 0 0 4 9 4 3 4 6 4 6 4 7 2 1 4 4 3 3 2 5

Forsin Alessandro (01/247) 4 2 0 0 2 2 4 5 1 2 0 0 4 4 3 0 1 2 2 4

Tacchin Fabio (01/1834) 4 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 1 4 4 1 0 4 5 4 5

Cavaliere Pierantonio (01/346) 0 0 4 2 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Picello Stefano 01/1819 38 73 1,92

Bolzonaro Federico 01/1358 38 45 1,18

Meneghesso Mattia 01/1357 31 44 1,42

Forsin Alessandro 01/247 21 21 1,00

Tacchin Fabio 01/1834 23 17 0,74

Cavaliere Pierantonio 01/346 9 3 0,33

Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 7 4 6 4 11 4 10 3 5 4 8 4 9 4 10 3 7 4 10

Guidolin Alessandro (01/022) 4 11 4 10 4 9 4 6 3 5 4 4 4 10 4 5 4 4 4 8

Peron Giancarlo (01/240) 2 3 4 3 2 0 3 1 3 1 3 1 3 6 4 6 3 2 4 3

Tonin Mirco (01/238) 4 4 2 3 2 1 2 3 0 0 1 0 2 1 2 2 2 1 4 3

Ferro Gabriele (01/1463) 2 2 0 0 2 3 2 4 3 1 4 0 1 2 2 0 0 0 0 0

Zampieri Giuseppe (01/252) 0 0 2 1 0 0 1 3 1 0 0 0 2 4 0 0 1 0 0 0

Rinaldin Giampaolo (01/1335) 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Stangherlin Davide (01/313) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peron Daniele (01/251) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rinaldin Roberto (01/025) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rinaldin Jonny Lee 01/239 38 83 2,18

Guidolin Alessandro 01/022 39 72 1,85

Peron Giancarlo 01/240 31 26 0,84

Tonin Mirco 01/238 21 18 0,86

Ferro Gabriele 01/1463 16 12 0,75

Zampieri Giuseppe 01/252 7 8 1,14

Rinaldin Giampaolo 01/1335 5 3 0,60

Stangherlin Davide 01/313 0 0 0,00

Peron Daniele 01/251 1 0 0,00

Rinaldin Roberto 01/025 2 0 0,00

Ruinassi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tezzon Federico (01/1360) 4 4 4 3 4 10 4 7 4 7 4 10 4 7 4 10 4 7 4 8

Magagna Atanasio (01/384) 4 8 4 9 3 4 4 5 4 4 4 9 4 8 4 10 4 8 4 7

Aldrigo Massimiliano (01/161) 4 4 4 5 4 12 4 6 4 8 4 7 0 0 4 7 0 0 0 0

Trevisan  Filippo (01/1036) 4 5 4 6 4 9 2 1 4 6 0 0 4 3 3 7 4 5 4 0

Fornasiero Davide (01/104) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 9 4 2 1 1 4 6 4 3

Bernardi Filippo (01/446) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buson Dino (01/854) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tezzon Federico 01/1360 40 73 1,82

Magagna Atanasio 01/384 39 72 1,85

Aldrigo Massimiliano 01/161 28 49 1,75

Trevisan  Filippo 01/1036 33 42 1,27

Fornasiero Davide 01/104 19 23 1,21

Bernardi Filippo 01/446 0 0 0,00

Buson Dino 01/854 1 0 0,00


